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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49206301E

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit Tafilaku Power
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke   Bashkia Puke, Njesia Administrative:Qerret, 
Fshati Qerret, Zona kadastrale 3104, pjese e parceles 129/a te 
ekonomise pyjore Gomsiqe, Puke. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 

ndertimore,xhama te te gjitha 
llojeve,pasqyra,duroalumin.Punime 
duroalumini,druri,hekuri,plastike...etj.Perpunim dhe punime 
ne xham.Transport te mallrave dhe te udhetareve.Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar. Prodhim, montim, 
vendosje panelesh, prodhimin e energjie fotovoltaike, 
import-eksport. Veprimtari ekonomike-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import-eksport te energjise elektrike me te gjitha 
format qe njeh teknologjia dhe sidomos te energjise nga 
burime te rinovueshme, duke permendur vecanerisht sistemet 
me panele diellore termike dhe fotovoltaike si edhe sistemet 
e eolike (te eres). Shit-blerjen e energjise elektrike tek 
operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe 
lejeve te organeve kompetente. Ndertim, projektim dhe 
zbatim te te gjitha linjave elektrike, interkonjeksionit per 
transmetimin e energjise elektrike. Prodhimin vendas dhe 
shitjen/shkembimin e energise elektrike, per te siguruar 
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furnizimin e qendrueshem dhe me kosto te ulet per klientet 
tarifore paralelisht me venien ne pune te burimeve te reja dhe 
permiresimin e atyre ekzistuese. Si dhe te 
kryeje,krijoje,veproje per realizuarte gjitha veprimet juridike, 
si pas perkufizimeve ligjore, te percaktuara ne ligjet per 
energjine elektrike dhe ate te burimeve te rinovueshme te 
energjise. Tregtimin e Energjise Elektrike. Prodhimin e 
Energjise Elektrike. Transmetimin e Energjise Elektrike.
Kledia Tafilaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2024                Deri: 30/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlediaTafilaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tafilaku Power
E-Mail: tafilakupower@gmail.com  
Telefon: 0695374466  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295363-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B85AFC-B859-411D-B52D-88632D27E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F78F8-A206-40BD-8DF4-D3CC8C5CD29D
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